证券代码：000970    证券简称：中科三环  公告编号：2018-028

北京中科三环高技术股份有限公司

关于控股股东改制及相关工商登记事项变更的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司收到控股股东北京三环控股有限公司（原北京三环新材料高技术

公司）的通知，根据《中国科学院关于同意北京三环新材料高技术公司改制为有

限责任公司的批复》，北京三环新材料高技术公司由全民所有制企业改制为有限

责任公司，改制后名称变更为“北京三环控股有限公司”；根据《中国科学院关

于北京三环新材料高技术公司出资人权益确认的批复》，北京三环新材料高技术

公司 16%的出资人权益无偿划转给中国科学院物理研究所，84%出资人权益确认

为中科实业集团（控股）有限公司。有关变更事项已办理完成工商登记手续，并

领取了新的《营业执照》，相关基本信息如下：

一、企业名称：北京三环控股有限公司

二、类型：其他有限责任公司

三、统一社会信用代码：9111010810207166XE

四、住所：北京市海淀区中关村东路 66 号甲 1号楼 27 层平层东 01 区（实

际 23 层）

五、法定代表人：张玮

六、注册资本：12000 万元

七、成立日期： 1987 年 5 月 30 日

八、营业期限： 2018 年 11 月 29 日至 2037 年 5 月 29 日

九、经营范围：投资管理、资产管理；技术开发、技术服务、技术咨询、技

术转让；销售开发后的产品及工业自动化系统、电子元器件；人力资源服务。

本次变更完成后，公司的控股股东和实际控制人未发生变更，对公司正常生

产经营不构成影响。

特此公告。

                        北京中科三环高技术股份有限公司董事会

                       2018 年 12 月 5 日